湖南女子学院工会委员会
摄影协会

摄影活申字 [2018] 01号

关于开展去黄兴故居、江背油菜花基地、乌川湖外拍活动的申请报告

校工会：
经协商研究：3月季节最适合外拍，为完善协会活动、在本科评建工作中更好的搞好学校职工文化生活，协会拟准备在本周六开展去黄兴故居、江背油菜花基地、乌川湖外拍活动，具体如下：
集合地点：学校懿德楼停车坪。
出发时间：上午8：30时准时出发。
线路和出行方式：自驾，黄兴故居-红豆杉基地-江背-乌川湖-乌川村。
返回时间：预计下午15点回返，17点前回校。
产生主要经费：车费和餐费。
特此申请并备案，希望得到工会经费支持。

湖南女院工会摄影协会
2018年03月15日

抄送：湖南女子学院工会委员会
湖南女院工会摄影协会      2018年03月15日